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   A TUTTE LE SOCIETA’  

   Milano Monza Lecco e Province 

 
 

Milano, 18/09/2024 
Prot. 30 

 
 

Oggetto: Cerimonia di Premiazioni delle Società 06/10/2024 – elenco premiazioni. 

 
 

Si invia l’elenco dei riconoscimenti che saranno assegnati durante la Cerimonia di Premiazione dei Successi 
2023/2024 delle Società di Milano Monza Lecco che si terrà domenica 06/10/2024 alle ore 9.45 presso il Centro 

Pavesi Fipav in via F. De Lemene, 3 a Milano. 

 
Tutte le Società del territorio sono invitate. 

 
Con l’occasione, si richiede di segnalare entro il 22/09/2024 eventuali incongruenze rispetto a quanto indicato 

al fine di adottare gli opportuni correttivi. 

 
 

PARTECIPAZIONE IN SERIE A 

170191 VOLLEY MILANO SRL Superlega Maschile  

171211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L Superlega Maschile  

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL Serie A1 Femminile  

990002 PALLAVOLO LECCO ALBERTO PICCO A.D. Serie A2 Femminile  

1010022 DIAVOLI ROSA Serie A3 Maschile  
 

EVENTI NAZIONALI 

 
TORNEO CHALLENGE AVIS FIPAV 2023 

171309 ASD VOLLEY VITTORIO VENETO MILANO 1° class. Milano città 

170302 PRO PATRIA VOLLEY MILANO 2° class. Milano città 

170320 PALLAVOLO CANEGRATE 1° class. Milano provincia 

170158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO 2° class. Milano provincia 

1010095 GRUPPO SPORTIVO DAL POZZO 1° class. Monza provincia 

1010079 SPB BAITA MONZA 2° class. Monza provincia 

990087 GIOCOSPORT BARZANO’ 1° class. Lecco provincia 

990059 ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2° class. Lecco provincia 

 Arbitri Federali 1°-2°-3° classificato 
 

PREMI INDIVIDUALI ATLETI* 

Alessia Orro (Pro Victoria Pallavolo)  NAZIONALE SENIORES FEMMINILE 

Paola Egonu (Pro Victoria Pallavolo)  NAZIONALE SENIORES FEMMINILE 

Myriam Sylla (Pro Victoria Pallavolo)  NAZIONALE SENIORES FEMMINILE 

Marco Gaggini (Volley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY Vincitore Del Monte Boy League Maschile 
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Gianluca Galassi (Volley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

Gabriele Di Martino (Volley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

Marco Vitelli (Powervolley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

Damiano Catania (Powervolley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

Paolo Porro (Powervolley Milano)  NAZIONALE SENIORES MASCHILE 

Daniele Carpita (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Giacomo Selleri (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Diego Frascio (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Lorenzo Magliano (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 20/22 MASCHILE 

Gabriele Mariani (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Flavio Morazzini (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Giole Adeola Taiwo (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Tommaso Barotto (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 22 MASCHILE 

Nicolo' Volpe (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 22 MASCHILE 

Matteo Staforini (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 22 MASCHILE 

Gaia Moroni (Volley Legnano)  NAZIONALE UNDER 20 FEMMINILE 

Helena Sassolini (Pallavolo Lecco Alberto Picco)  NAZIONALE UNDER 20 FEMMINILE 

Nicolò Garello (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 18 MASCHILE 

Luca Romano (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 18 MASCHILE 

Lorenzo Ciampi (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 18 MASCHILE 

Riccardo Santomassimo (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 17 MASCHILE E BEACH 

Federico Argano (Diavoli Powervolley)  NAZIONALE UNDER 17 MASCHILE 

Vittorio Bonandrini (Volley Milano)  NAZIONALE UNDER 17 MASCHILE 

Virginia Paola Di Napoli (Pro Victoria Pallavolo)  NAZIONALE UNDER 17 FEMMINILE 

Giorgia Sari (Pro Victoria Pallavolo)  NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE 

Sara Breidenbach  BEACH VOLLEY 

Viola Durand  BEACH VOLLEY 

Carola Tesoro  BEACH VOLLEY 

Bevilacqua Pietro (Diavoli Powervolley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Cattaneo Giacomo (Diavoli Powervolley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Corti Tommaso (Diavoli Powervolley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Volpara Daniele (Diavoli Powervolley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Zanchi Alessandro (Diavoli Powervolley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Angilella Enrico (Desio Volley Brianza)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Bonino Alessandro (Desio Volley Brianza)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Bonandrini Vittorio (Volley Milano)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Santomassimo Riccardo (Volley Milano)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE MASCHILE 

Kembo Sharlyn (Visette Volley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Losito Carola (Visette Volley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Tocchio Miriam (Visette Volley)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

De Finis Marta (Pro Patria Volley Milano)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Cazzaniga Eleonora (Pro Victoria Pallavolo)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Falcone Kimberly (Pro Victoria Pallavolo)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Oggioni Giulia (Pro Victoria Pallavolo)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Tessariol Anita (Pro Victoria Pallavolo)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 
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Vallin Martino (Volley Vittorio Veneto Milano)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE BV MASCHILE 

Santomassimo Riccardo (Volley Milano)  RAPPRESENTATIVA REGIONALE BV MASCHILE 

 

PREMI INDIVIDUALI STAFF* 

Michele Fanni NAZIONALE UNDER 18 FEMMINILE 

Lorenzo Abbiati  NAZIONALE SENIORES E GIOVANILI F 

Marco Donnarumma  NAZIONALE UNDER 20 MASCHILE 

Marco Mencarelli  NAZIONALE UNDER 22 FEMMINILE 

Davide Colombelli  NAZIONALE UNDER 17 MASCHILE 

Marta Pedroli  NAZIONALE UNDER 17 FEMMINILE 

Massimo Beretta NAZIONALE SITTING VOLLEY FEMMINILE 

Bassanelli Chiara  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Maggia Maria Flavia  RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE 

Segalini Diego  RAPPRESENTATIVA REGIONALE BV MASCHILE 

 
(*) in aggiornamento sulla base degli eventi programmati nel mese di settembre 

 

RAPPRESENTATIVE TERRITORIALI FEMMINILI                  TROFEO DEI TERRITORI INDOOR 

30 atlete e Staff 

RAPPRESENTATIVE TERRITORIALI MASCHILI                    TROFEO DEI TERRITORI INDOOR 

30 atleti e Staff 

RAPPRESENTATIVE TERRITORIALI FEMMINILI                  TROFEO DEI TERRITORI BEACH VOLLEY 

06 atlete e Staff 

RAPPRESENTATIVE TERRITORIALI MASCHILI                    TROFEO DEI TERRITORI BEACH VOLLEY 

06 atleti e Staff 

 
PROMOZIONE UFFICIALI DI GARA                                        Nomi vari 

 
PROMOZIONE CAMPIONATI NAZIONALI 

170254 GS FO.CO.L VOLLEY LEGNANO    Serie A2 Femminile  

1010002 ASD PALLAVOLO CONCOREZZO    Serie A2 Femminile  

170290 POLISPORTIVA NOVATE VOLLEY ASD   Serie B1 femminile 

170524 USD VISCONTINI VOLLEY  Serie B2 femminile 

170583 ASS. SPORTIVA AG MILANO  Serie B maschile 

171309 ASD VOLLEY VITTORIO VENETO MILANO  Serie B maschile 

1010022 DIAVOLI ROSA  Serie B maschile 

 
PROMOZIONE CAMPIONATI REGIONALI 

170017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE ASD  Serie D femminile 

170095 SGM FORZA E CORAGGIO ASD  
Serie D femminile 

170403 GS CAGLIERO  
Serie D femminile 

170403 GS CAGLIERO  
Serie D femminile 

170484 UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE  
Serie D femminile 

171161 POLISPORTIVA MAGENTA 2012 ASD  
Serie D femminile 

990012 POLISPORTIVA MANDELLO ASD  
Serie D femminile 

1010037 POLISPORTIVA VERANESE  
Serie D femminile 

1010077 ASD AMBROSIANA VOLLEY  
Serie D femminile 
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170009 ASD PALLAVOLO CASSINA  Serie D maschile 

171146 ROMANA VOLLEY ASD  
Serie D maschile 

171237 NEW TEMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD  
Serie D maschile 

1010077 ASD AMBROSIANA VOLLEY  
Serie D maschile 

    

171109 ASD CITTA' DI OPERA  Serie C maschile 

171309 ASD VOLLEY VITTORIO VENETO MI  Serie C maschile 

    

170523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 SSDARL  Serie C femminile 

170524 USD VISCONTIN VOLLEY  Serie C femminile 

170993 BOCCONI SPORT TEAM SSDARL  Serie C femminile 

171109 ASD CITTA' DI OPERA  Serie C femminile 

171214 NET VOLLEY CINISELLO ASD  Serie C femminile 

171249 PROGETTO VOLLEY LAINATE  Serie C femminile 

990087 GIOCOSPORT BARZANO' SSD ARL  Serie C femminile 

1010055 ASD DESIO VOLLEY BRIANZA  Serie C femminile 

 
PROMOZIONE CAMPIONATI TERRITORIALI 

170403 GS CAGLIERO  2° divisione femminile  

170523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 SSDARL  2° divisione femminile  

171071 ASD POLISPORTIVA CASSINA NUOVA  2° divisione femminile  

171107 ASD AURORA OSGB  2° divisione femminile  

171164 GEAS VOLLEY ASD  2° divisione femminile  

171227 ASD ORATORIO LAINATE RAGAZZI  2° divisione femminile  

171248 ASD MI3 VOLLEY  2° divisione femminile  

171249 PROGETTO VOLLEY LAINATE  2° divisione femminile  

171249 PROGETTO VOLLEY LAINATE  2° divisione femminile  

171290 ASD STELLA AZZURRA VAPRIO  2° divisione femminile  

1010007 ASD POLISPORTIVA BESANESE  2° divisione femminile  

1010009 NEW VOLLEY BRIANZA MEDA  2° divisione femminile  

1010108 ASD USMATE VOLLEY  2° divisione femminile  

1010115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD  2° divisione femminile  

    

170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO  2°/U21 divisione femminile  

170525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO  2°/U21 divisione femminile  

170872 BILLA VOLLEY TEAM  2°/U21 divisione femminile  

171160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD  2°/U21 divisione femminile  

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL  2°/U21 divisione femminile  

1010038 POLISPORTIVA VEDANESE  2°/U21 divisione femminile  

1010073 DREAM VOLLEY ASD  2°/U21 divisione femminile  

    

170009 ASD PALLAVOLO CASSINA  1° divisione femminile 

171057 ASD SGEAM ROZZANO  1° divisione femminile 

171070 ASD SAN MASSIMILIANO KOLBE  1° divisione femminile 
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171169 ASD POLISPORTIVA GS RODANO  1° divisione femminile 

171177 SSD SRL POLISPORTIVA SAN GIULIANO  1° divisione femminile 

171214 NET VOLLEY CINISELLO ASD  1° divisione femminile 

171237 NEW TEAMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD  1° divisione femminile 

990027 POLISPORTIVA BELLANO ASD  1° divisione femminile 

1010007 ASD POLISPORTIVA BESANESE  1° divisione femminile 

1010010 ASD CARNATE USMATE VELATE VOLLEY  1° divisione femminile 

1010015 POLISPORTIVA VAREDO  1° divisione femminile 

1010037 POLISPORTIVA VERANESE  1° divisione femminile 

    

170524 USD VISCONTINI VOLLEY  1°/U21 divisione femminile 

1010022 DIAVOLI ROSA  1°/U21 divisione femminile 

1010026 GS DILETTANTISTICO AGLIATESE  1°/U21 divisione femminile 

1010115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD  1°/U21 divisione femminile 

    

170038 ASD VOLLEY TEAM PIOLTELLO  1° divisione maschile 

170158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO  1° divisione maschile 

171313 PLESIOS ASD  1° divisione maschile 

990020 ASC BALLABIO 89  1° divisione maschile 

1010017 ASD SANDA VOLLEY  1° divisione maschile 

1010117 ASD VICUS VOLLEY TEAM  1° divisione maschile 

 

170448 PALLAVOLO AVIS CERNUSCO  Scudetto 1° divisione maschile 

1010077 ASD AMBROSIANA VOLLEY  Scudetto 1° divisione femminile 

 
EVENTI REGIONALI 

1010038 POLISPORTIVA VEDANESE  Coppa Lombardia femminile 

170524 USD VISCONTINI VOLLEY  Scudetto Serie C femminile 

 
PARTECIPAZIONE FASI NAZIONALI DI CATEGORIA 

170191 VOLLEY MILANO SRL UNDER 19 MASCHILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 19 MASCHILE 

171211 POWERVOLLEY DIAVOLI UNDER 19 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 18 FEMMINILE 

1010062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD UNDER 18 FEMMINILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 17 MASCHILE 

170191 VOLLEY MILANO SRL UNDER 17 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 16 FEMMINILE 

1010062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD UNDER 16 FEMMINILE 

170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO UNDER 16 FEMMINILE 

1010055 ASD DESIO VOLLEY BRIANZA UNDER 15 MASCHILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 15 MASCHILE 

170191 VOLLEY MILANO SRL UNDER 15 MASCHILE 

170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO UNDER 14 FEMMINILE 

1010004 POLISPORTIVA BELLUSCO UNDER 14 FEMMINILE 
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CAMPIONI NAZIONALI BEACH VOLLEY 

171209 OPEN BEACH MILANO SSD ARL  UNDER 18 FEMMINILE 

   GOLD FEMMINILE 
CAMPIONI REGIONALI DI CATEGORIA 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 19 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 18 FEMMINILE 

170191 VOLLEY MILANO SRL  UNDER 17 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 16 FEMMINILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 15 MASCHILE 

170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO UNDER 14 FEMMINILE 

1010044 AS ZEROQUATTRO UNDER 13 MASCHILE 6x6 

1010044 AS ZEROQUATTRO UNDER 13 MASCHILE 3x3 

170563 ASD VISETTE VOLLEY UNDER 13 FEMMINILE 

171250 ASPES VOLLEY VOLLEY S3 2’L FEMMINILE 

 
CAMPIONI TERRITORIALI DI CATEGORIA 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 19 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 18 FEMMINILE 

170191 VOLLEY MILANO SRL  UNDER 17 MASCHILE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL UNDER 16 FEMMINILE 

1010022 DIAVOLI POWERVOLLEY UNDER 15 MASCHILE 

1010004 POLISPORTIVA BELLUSCO UNDER 14 FEMMINILE 

170563 ASD VISETTE VOLLEY UNDER 13 FEMMINILE 

170839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI UNDER 13 MASCHILE 6x6 

1010044 AS ZEROQUATTRO UNDER 13 MASCHILE 3x3 

170524 USD VISCONTINI VOLLEY VOLLEY S3 UNDER 12 F 

1010022 DIAVOLI ROSA VOLLEY S3 UNDER 12 M 

 
COLLABORAZIONE CON IL COMITATO – TROFEO DEI TERRITORI 2024 

170290 POLISPORTIVA NOVATE VOLLEY ASD 

171211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L 

170017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE ASD 

170227 POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO 

171214 NET VOLLEY CINISELLO ASD 

 
COLLABORAZIONE CON IL COMITATO 

170009 ASD PALLAVOLO CASSINA 

170038 A.S.D. VOLLEY TEAM PIOLTELLO 

170115 ASD PALLAVOLO RHO 

170191 VOLLEY MILANO SRL 

170193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL 

170302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO 

170320 PALLAVOLO UISP CANEGRATE 

170341 POLISPORTIVA SOLARO AD 

170470 ASD VOLLEY ARLUNO 
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170484 UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE 

170525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO 

170563 A.S.D. VISETTE VOLLEY 

170583 ASS. SPORTIVA AG MILANO 

170650 ASD ROSA VOLLEY 

170839 ASD PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI 

170872 BILLA VOLLEY TEAM 

170917 MARTESANA VOLLEY COLOGNO 

170993 BOCCONI SPORT TEAM SSDARL 

171003 ASD CRAZY VOLLEY MILANO 

171160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD 

171070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE 

171071 ASD POL. CASSINA NUOVA 

171237 NEW TEAMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD 

171248 ASD MI3 VOLLEY 

990002 PALLAVOLO LECCO ALBERTO PICCO A.D. 

990006 ASD PALLAVOLO MISSAGLIA 

990013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE 

1010002 ASD PALLAVOLO CONCOREZZO 

1010004 POLISPORTIVA BELLUSCO 

1010005 ASD PALLAVOLO AGRATE 

1010007 ASD POLISPORTIVA BESANESE 

1010013 PRO VICTORIA PALLAVOLO SRL 

1010016 A.S.D. VOLLEY CORREZZANA 

1010017 A.S.D. SANDA VOLLEY 

1010022 DIAVOLI ROSA 

1010026 G.S. DILETTANTISTICO AGLIATESE 

1010037 POLISPORTIVA VERANESE 

1010044 AS ZEROQUATTRO 

1010062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD 

1010064 ASD MAJESTIC VOLLEY 

1010073 DREAM VOLLEY A.S.D 

1010112 CLUB BRIANZA VOLLEYBALL TEAM SCSD 

 
 
Cordiali saluti. 

 

 
 
   Fipav CT Milano Monza Lecco 

    Il Presidente 
    Massimo Sala 

 
 


